зхскодз! ельное Собран
И р к>т рка^аб^асти

№ ПЗ

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ПРАВИТЕЛЬСТВА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
664027, г. Иркутск, ул. Ленина, 1а
Телефон: (3952) 256-569,200-015

Факс: (3952) 241-773
Е-таП: таЦ@{»(шгк.га

0Г <1^.05-, ЛОЯЪ л* 04-03-ЯбЗ-?/*-2>

на№ от

О представлении годового отчета
ТФОМС Иркутской области

Председателю
Законодательного Собрания
Иркутской области

А.В. Ведерникову

Уважаемый Александр Викторович!

В соответствии с пунктом 7 статьи 149 Бюджетного кодекса
Российской Федерации представляю Вам годовой отчет об исполнении
бюджета и бюджетную отчетность Территориального фонда обязательного
медицинского страхования Иркутской области за 2022 год.

Приложение: на 171 л. в 1 экз.

С уважением, К.Б. Зайцев

Законодательное Собрание
ЭДркутйком абласти

Вх. № #-9—
Дата 20.* Зг.
н а 1%~1 л и с т а к, и нде к<{) 1"1\)